penam  dupli  de  quanto  contrafacerem  siue  esset  contrafactum  vobis  stipu- 
lantibus  promitto  et  perinde  omnia  bona  mea  presencia  et  futura  vobis  pi¬ 
gnori  obligo.  Actum  Ianue  in  domo  dicti  domini  perciualis.  MCCLXIII  die 
XIII  octubris  Indicione  sexta  inter  nonam  et  vesperas  Testes  Enricus  Aurie 
Simonetus  Aurie. 

LXXI. 

1263,  30  novembre. 

Daniele ,  figlio  di  Percivalle  Doria ,  acquista  alcuni  diritti. 

( Atti  del  Not.  Giberto  de  Nervio,  Reg.  Il ,  f.  239  v.). 

Ego  franceschinus  de  clauaro  notarius  filius  opiponis  de  clauaro  cedo 
et  mando  tibi  et  in  te  transfero  Danieli  Aurie  filio  perciualis  Aurie  omnia 
iura  Acciones  et  rationes  utiles  directas  et  mixtas  et  rei  prosecutorias  que 

seu  quas  habeo  et  mihi  competunt  et  competere  possent  siue  compecierunt 
umquam  contra  Iacobum  de  pontremulo  siue  eius  bona  ita  ut  ipsis  iuribus 

Accionibus  et  racionibus  uti  possis  excipere  replicare  Agere  et  omnia  de- 

mum  facere  que  egomet  tacere  possem  siue  potuissem  Ante  cessionem  pre¬ 
senterò  et  post  quam  cessionem  ego  dictus  francischinus  confiteor  me  ha- 
buisse  et  recepisse  A  te  dicto  Danielli  libras  quindecim  Ianue  Renuncians 

exceptioni  non  numerate  peccunie  et  non  habitarum  librarum  quindecim  doli 
et  condicioni  sine  causa  et  omni  iuri.  Quam  cessionem  promitto  ratam  et 
firmam  habere  nec  contra  eam  modo  Aliquo  contrauenire  sub  pena  dupli 

dictarum  librarum  quindecim  et  obligacione  bonorum  meorum.  Actum  Ianue 
in  domo  Iohannis  Bonihominis  de  suxillia  qua  habitat  Iohannes  busnardus 

de  sesto  notarius.  M.CCLXIII0  indicione  sexta  die  Vltima  Novembris  in  sero 
siue  in  crepuscolo  testes  Iohannes  busnardus  de  sesto  et  Ansaldus  brignonus. 

LXXII. 

1264,  27  marzo. 

Paganino  de  Democulta  rilascia  quitanza  a  Percivalle  Doria , 
seniore. 

( Atti  del  Not.  Giberto  de  Nervio,  Reg.  Il,  f.  253  v.). 

Ego  paganinus  de  democulta  draperius  confiteor  vobis  perciualli  Aurie. 
maiori.  recipienti  nomine  et  vice  Enrici  marchionis  de  pon9ono  me  habuisse 

et  recepisse  A  vobis  dicto  nomine  recipienti,  integrami  Solucionem  et  satis- 
facionem  de  omni  debito,  confessione,  instrumentis  siue  promissionibus  quo 

siue  quibus  mihi  teneretur  dictus  enricus  usque  in  odiernum  diem.  Aut  obli- 
gacionibus  et  demum  de  omni  eo  et  toto.  quod  A  dicto  Enrico  petere  pos¬ 
sem  Aliqua  occasione  iure  vel  modo  siue  unquam  potui  et  specialiter  de 
quodam  instrumento  librarum  ducentarum  Ianue.  de  quibus  est  instrumentum